



Hoiva-avustajakoulutus Taitotalossa

Hoiva-avustajan työ

Hoiva-avustajakoulutus Taitotalossa antaa sinulle mahdollisuuden tehdä työtä erilaisissa pääosin ikääntyvien hoivapalveluissa, joissa on hyvät työllistymismahdollisuudet. Hoiva-avustajan työtehtävät ovat avustavia tehtäviä eli esimerkiksi ruokailussa, peseytymisessä ja pukeutumisessa avustamista. Hoivapalvelut ovat asiakkaiden perustarpeista huolehtimista ja kodinhoidollisia töitä. Työssä tuetaan asiakkaiden hyvinvointia ja edistetään hyvää arkea.

Edellytykset

Hoiva-avustajaksi opiskeleminen edellyttää riittävää suomen kielen taitoa sekä riittävää fyysistä ja psyykkistä toimintakykyä. Sinun täytyy olla valmis olemaan vuorovaikutuksessa erilaisten ihmisten kanssa ja ottamaan tarvittavat rokotteet. Koulutuksen aikana täytyy olla mahdollisuus käyttää tietokonetta sekä valmius ilta- ja viikonlopputyöhön koulutuksen työelämäjaksojen aikana.

Koulutus

Hoiva-avustajakoulutuksen sisältö on osa sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa (lähihoitaja). Opinnoissa suoritetaan kaksi tutkinnon osaa (60 osp). Jos haluat jatkaa opiskelua koulutuksen jälkeen, sinä voit hakea Taitotaloon suorittamaan sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon loppuun ja valmistua lähihoitajaksi.

Koulutus kestää noin 10–14 kuukautta. Taitotalossa voit suorittaa hoiva-avustajakoulutuksen päiväopintoina tai oppisopimuskoulutuksena.

Oppisopimuskoulutuksessa tarvitset hoiva-alan työnantajan, jonka kanssa solmitaan oppisopimus. Oppisopimuksessa voit yhdistää koulutuksen ja käytännön työssä oppimisen. Päiväopinnoissa on paljon työpaikalla tapahtuvaa oppimista. Lisäksi opiskeluun kuuluu lähi- ja etäopetuspäiviä koulussa sekä itsenäisiä tehtäviä. Päiväopinnoissa opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea opintotukea. Koulutus on opiskelijalle ilmaista, mutta esimerkiksi kynät, kirjat ja muut tarvikkeet opiskelija ostaa itse.

Hoiva-avustajaksi Taitotalossa

Hoiva-avustajakoulutus Taitotalossa antaa sinulle tarvittavan osaamisen ja valmiudet työskennellä hoivapalveluiden parissa. Tule osaksi hoiva-avustajien ammattitaitoista ja omistautunutta yhteisöä ja aloita merkityksellinen urapolku hoiva-alalla!

LUE LISÄÄ JA HAE MUKAAN
taitotalo.fi/hoiva-avustaja



IO
T

TAITOTALO

TAITOTALO - INNOSTUKSESTA OSAAMISEEN

Valimotie 8, 00380 Helsinki
asiakaspalvelu@taitotalo.fi
www.taitotalo.fi

Rahoittaja
Jatkuvan oppimisen ja
työllisyyden palvelukeskus

9/2023